
 
 
 

                         ESTADO DA BAHIA 

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

                         SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2024 – ADM  

PROCESSO ADMNISTRATIVO N° 343/2024 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 

CAMISAS PERSONALIZADAS, PARA ATENDIMENTO AOS FESTEJOS JUNINOS DO 

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA. 

 

O Município de São Sebastião do Passé, por meio da Agente de Contratação, com a devida 

autorização expedida pelo Decreto n° 002/2024 de 03 de janeiro de 2024, com critério de 

julgamento menor preço na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º 

de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, torna público e DIVULGA o 

resultado da Dispensa Eletrônica n° 004/2024-ADM.  

 

PROPOSTA VENCEDORA: VALOR GLOBAL: 

TC TÊXTIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ n° 

12.524.643/0001-13 

VALOR GLOBAL: R$ 

55.997,45 (Cinquenta e cinco 

mil, novecentos em noventa e 

sete reais e quarenta e cinco 

centavos).  

 

O inteiro teor do resultado da licitação encontra-se a disposição dos interessados nos autos 

do processo em epígrafe.  

 

São Sebastião do Passé, 20 de junho de 2024 

 

 

Naiara Suiane Moura Ramos 

Agente de Contratação  

Decreto n° 002/2024 de 03 de janeiro de 2024.  


